
別紙２　収支予算

【会社の収支予算の明細】

[　百万円（消費税込み）　]

収入 支出 収支差

2006年度 平成18年度 660,282 140,500 510,013 145,884 0 125,472 19,703 3,138 115,266 35,124 0 0

2007年度 平成19年度 655,944 143,959 509,334 186,929 0 149,883 27,009 779 226,026 164,698 0 0

2008年度 平成20年度 622,483 136,145 485,996 171,862 0 130,368 25,501 239 248,257 92,752 0 0

2009年度 平成21年度 523,929 139,232 381,671 257,952 0 254,858 31,382 797 327,367 277,785 0 0

2010年度 平成22年度 556,855 152,374 406,644 296,210 0 219,584 39,688 44,006 307,534 267,406 0 0

2011年度 平成23年度 546,542 150,689 395,853 225,660 0 195,283 30,377 0 336,339 124,838 0 0

2012年度 平成24年度 546,942 154,431 392,511 313,703 0 269,397 44,306 0 437,161 152,833 0 0

2013年度 平成25年度 552,458 155,738 396,720 328,862 0 284,289 44,573 0 598,031 154,000 0 0

2014年度 平成26年度 678,426 155,682 522,744 330,018 0 285,925 44,093 0 772,893 300,621 0 0

2015年度 平成27年度 686,733 157,971 528,762 263,484 0 219,265 44,219 0 802,290 47,913 0 0

2016年度 平成28年度 690,772 158,557 532,215 247,873 0 206,487 41,386 0 1,017,861 274,756 0 0

2017年度 平成29年度 692,379 159,528 532,851 262,768 0 222,630 40,138 0 990,978 40,138 0 0

2018年度 平成30年度 695,015 160,720 534,295 324,152 0 283,979 40,173 0 1,213,608 993,045 0 0

2019年度 平成31年度 702,398 161,986 540,412 245,105 0 204,840 40,265 0 544,715 116,277 0 0

2020年度 平成32年度 705,984 163,190 542,794 268,308 0 227,158 41,150 0 673,543 941,851 0 0

2021年度 平成33年度 707,409 164,833 542,576 40,680 0 0 40,680 0 0 40,680 0 0

2022年度 平成34年度 712,586 162,964 549,622 41,569 0 0 41,569 0 0 41,569 0 0

2023年度 平成35年度 713,879 160,931 552,948 42,238 0 0 42,238 0 0 42,238 0 0

2024年度 平成36年度 711,310 160,278 551,032 43,156 0 0 43,156 0 0 43,156 0 0

2025年度 平成37年度 710,673 163,597 547,076 44,288 0 0 44,288 0 0 44,288 0 0

2026年度 平成38年度 710,035 164,952 545,083 44,951 0 0 44,951 0 0 44,951 0 0

2027年度 平成39年度 711,320 166,200 545,120 46,000 0 0 46,000 0 0 46,000 0 0

2028年度 平成40年度 708,720 165,603 543,117 45,712 0 0 45,712 0 0 45,712 0 0

2029年度 平成41年度 708,043 165,151 542,892 46,648 0 0 46,648 0 0 46,648 0 0

2030年度 平成42年度 707,366 165,219 542,147 47,198 0 0 47,198 0 0 47,198 0 0

2031年度 平成43年度 704,352 164,197 540,155 48,049 0 0 48,049 0 0 48,049 0 0

2032年度 平成44年度 697,528 163,858 533,670 48,687 0 0 48,687 0 0 48,687 0 0

2033年度 平成45年度 692,609 163,152 529,457 48,400 0 0 48,400 0 0 48,400 0 0

2034年度 平成46年度 687,689 161,372 526,317 49,064 0 0 49,064 0 0 49,064 0 0

2035年度 平成47年度 684,619 160,284 524,335 48,983 0 0 48,983 0 0 48,983 0 0

2036年度 平成48年度 677,849 158,940 518,909 49,278 0 0 49,278 0 0 49,278 0 0

2037年度 平成49年度 672,929 161,061 511,868 49,473 0 0 49,473 0 0 49,473 0 0

2038年度 平成50年度 668,008 163,186 504,822 48,744 0 0 48,744 0 0 48,744 0 0

2039年度 平成51年度 664,884 164,540 500,344 49,020 0 0 49,020 0 0 49,020 0 0

2040年度 平成52年度 658,167 164,554 493,613 49,334 0 0 49,334 0 0 49,334 0 0

2041年度 平成53年度 653,246 163,299 489,947 49,426 0 0 49,426 0 0 49,426 0 0

2042年度 平成54年度 648,325 162,485 485,840 48,983 0 0 48,983 0 0 48,983 0 0

2043年度 平成55年度 645,147 161,706 483,441 49,105 0 0 49,105 0 0 49,105 0 0

2044年度 平成56年度 638,484 160,867 477,617 48,734 0 0 48,734 0 0 48,734 0 0

2045年度 平成57年度 633,563 161,445 472,118 47,931 0 0 47,931 0 0 47,931 0 0

2046年度 平成58年度 628,642 158,950 469,692 47,841 0 0 47,841 0 0 47,841 0 0

2047年度 平成59年度 625,410 157,075 468,335 48,724 0 0 48,724 0 0 48,724 0 0

2048年度 平成60年度 618,801 156,093 462,708 47,760 0 0 47,760 0 0 47,760 0 0

2049年度 平成61年度 613,881 157,640 456,241 48,683 0 0 48,683 0 0 48,683 0 0

2050年度 平成62年度 251,568 136,574 114,994 19,712 0 0 19,712 0 0 19,712 0 0

29,384,185 7,131,708 22,238,851 5,257,142 0 3,279,419 1,942,334 48,959 5,372,408 0 0

 （注１） 新たな資産形成に係る部分の支出には、建設期間中に係る一般管理費及び利息が含まれる。

(注２）新名神の「抜本的見直し区間」は、主要な周辺ネットワークの供用後における交通状況等を見て、改めてその着工について判断することとし、それまでは着工しない。

なお、当該区間を着工した場合に、45年以内の債務返済を確認するため、当該区間の残事業費も含めて算出している。

（注３）平成18年度から平成21年度までは実績値を、平成22年度は実績見込値を記載している。ただし、機構への引渡債務等には、平成23年度以降の災害復旧費等を一括計上している。
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